
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2012 - PR

91/2012

90/2012

06/11/2012

Folha:  1/1

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

90/2012
46/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL
01/02/2013
01/02/2013
SELECIONAR PROPOSTA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
DE SERVENTE DE LIMPEZA, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DE 
GESTÃO ADMINISTRATIVA E DEMAIS SETORES VINCULADOS AO GABINETE DO PREFEITO 
DESTE MUNICÍPIO.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ADS SERVIÇOS LTDA     (10914)

1 SERVIÇOS DE SERVENTE COM CARGA HORÁRIA DE 40
HORAS SEMANAIS, COM JORNADA DE 08 HORAS DIÁRIAS,
COM INTERVALO INTRAJORNADA, OS QUAIS DEVERÃO SER
EXECUTADOS SEGUNDO OS QUANTITATIVOS E LOCAIS
CORRESPONDENTES E A DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES
BÁSICAS A SEREM DESENVOLVIDAS, CONSTANTES DO
ANEXO IV DO EDITAL PP Nº 46/2012/PMJ, NUM TOTAL DE 57
(CINQUENTA E SETE) SERVENTES.

VM 12 - 120.900,00    1.450.800,00

Total do Fornecedor: 1.450.800,00

Total Geral: 1.450.800,00

Joaçaba,   1   de  Fevereiro   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO


